JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 282/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador JALLES

FERREIRA DA COSTA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, a Dr”. SANDRA

REGINA TEODORO REIS, Juíza de Direito da 1º Vara de
Assistência Judiciária da Comarca de Goiânia, para preparar,

presidir e apurar as eleições municipais de 03.10.96, na 6* Zona
Eleitoral, sediada em CAIAPÔNIA - GO.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 24 dias do mês de

setembro de 1996.

/ ; 4

Desembargadór Jalles Ferreira da Costa
Presidente